
 
Uchwała Nr 106/560/2009 

Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 04.08.2009 r. 

 
w sprawie przyjęcia i przedstawienia Radzie Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim  

oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2009 r. 

 
Na podstawie art. 198 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (t.j. z 2005 r. Dz. U. Nr 249, 

poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142, poz.1592 ze zm.). 

Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania budżetu powiatu nowomiejskiego za I półrocze 2009 r. oraz informację z 
przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście 
Lubawskim. 
 
§ 2. Przyjętą informację przedstawia się Radzie Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 
Olsztynie w terminie do dnia 31.08.2009 r. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009 oraz podlega ogłoszeniu. 
 
 
 

 


